

مدیرکل آموزش و پرورش فارس از ثبت ۳ مدرسه شیراز به عنوان مدارس ماندگار تا پایان امسال خبر داد.
سرویس خبری / خدیجه غضنفری
فرهاد اسماعیلی در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب گفت: مدرسه نمازی، طالقانی و جوانمردی شیراز تا پایان جاری به عنوان مدارس ماندگار ثبت خواهند شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد: ثبت سه مدرسه به عنوان مدارس ماندگار در شیراز تا پایان امسال

مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس ادامه داد: در ۲۳ استان کشور مدرسه ماندگار وجود دارد اما متأسفانه در این استان تاکنون مدرسه‌ای ماندگار ثبت نشده است. اسماعیلی از بهره‌برداری دو موزه آموزش و پرورش فارس در دهه فجر خبر داد و افزود: موزه تعلیمات عشائری، موزه استاد و موزه تکنولوژی در دهه فجر جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار شیراز عنوان کرد:

پروژه مسیر دوچرخه‌سواری پارک کوهستانی نور فرصتی برای حضور شهروندان در فضای شهر

شهروندان در فضای شهر



شهردار شیراز پروژه مسیر دوچرخه‌سواری پارک کوهستانی نور را فرصتی برای حضور شهروندان در فضای شهر دانست و گفت: این مسیر به طول دو کیلومتر در دامنه‌های کوه نور مشرف به دروازه قرآن در حال اجراء است و تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز حیدر اسکندریور در بازدید از پروژه‌های شهرداری منطقه سه شیراز افزود: شهروندان به دلیل نوع ساخت و سازها و توسعه زندگی آپارتمان‌نشینی به فضاهای عمومی نیاز دارند، از این رو تلاش داریم در دامنه کوه‌های اطراف شیراز این امکان را برای مردم فراهم کنیم و پروژه مسیر دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی کوهستانی نور می‌تواند این فرصت را برای شهروندان فراهم کند.

وی در خصوص فضای سبز و منظر گاه زیبای پارک کوهستانی نور اضافه کرد: خوشبختانه شهرداری شیراز در سال‌های گذشته اقدام به کاشت درخت و ایجاد فضای سبز در این منطقه کرده است.

شهردار شیراز در بازدید از پیاده راه سلامت شهرک رکن‌آباد، المان ورودی شهر شیراز راه در فضایی به مساحت ۶ هزار مترمربع و در راستای رویکرد انسان‌محوری و توسعه فضاهایی برای ورزش و سلامتی شهروندان ساکن در این منطقه درحال اجراء است.

اسکندر پور در بازدید از شهرک زیباشهر و همچنین در گفتگو با تعدادی از ساکنین و اهالی این منطقه و بررسی درخواست‌ها و مشکلات آنها تأکید کرد: باید تلاش کنیم منظر ورودی شهر درشان شیراز باشد و در همین راستای پروژه‌های مختلفی در این منطقه اجرا می‌شود.

وی پارک خوشبید کلاه را یکی از پروژه‌های خوب زیباشهر عنوان کرد و افزود: این بوستان به مساحت ۱۵ هزار مترمربع در حال احداث است و تلاش داریم آن را در دهه فجر افتتاح کنیم.

شهردار شیراز اضافه کرد: ضلع جنوبی زیباشهر یک پیست دوچرخه کوهستان نیز احداث شده که از منطقه ۶ شهرداری آغاز و تا این دامنه‌ها امتداد می‌یابد و باید علائم و محدودیت‌های لازم برای ممنوعیت ورود خودرو انجام شود تا شهروندان

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد:

مستقر شدن پنج دستگاه ون برای جایی جانبازان و معلولین در شیراز تماس جانبازان و معلولین برای جا به جایی آسان با شماره ۱۳۳



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: پنج دستگاه خودروی ون با استانداردهای لازم و مجهز به سیستم مکانیزه برای جا به جایی افراد توانخواه و در سه ایستگاه پایانه‌های نمازی، شهید دستغیب و میدان شهرداری مستقر شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز طهماسبی گفت: جانبازان و معلولین می‌توانند برای حمل و نقل آسان در شهر شیراز با شماره ۱۳۳ (تاکسی بی‌سیم) تماس و از این خدمات بهره‌مند شوند

وی ادامه داد: این طرح ویژه افراد توانخواه دارای کد شناسایی سامانه اداره کل بهزیستی و اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران و کسانی است که از وسیله کمک حرکتی ویلچر استفاده می‌کنند

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به اینکه قریب به ۴۵ هزار معلول در شیراز شناسایی شده‌اند افزود: از این تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از وسیله کمک حرکتی ویلچر استفاده می‌نمایند.

طهماسبی افزود: افرادی که در سامانه بهزیستی ثبت نشده و متقاضی استفاده از این خدمات هستند می‌بایست به اداره کل بهزیستی مراجعه نمایند.

وی ادامه داد: ۵ دستگاه خودروی ون با استانداردهای لازم و مجهز به سیستم بالابر مکانیزه برای جا به جایی افراد توانخواه پیش‌بینی و در سه ایستگاه موقت پایانه‌های نمازی، شهید دستغیب و میدان شهرداری مستقر و آماده خدمات‌رسانی هستند.

معاون پرورشی آموزش و پرورش استان فارس خبر داد:

برگزاری نخستین جشنواره فرهنگی هنری معلمان هنرمند به میزبانی شیراز



معاون پرورشی آموزش و پرورش استان فارس از برگزاری نخستین جشنواره فرهنگی هنری معلمان هنرمند به میزبانی شیراز خبر داد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری
جهانبخش بانثی با بیان اینکه جشنواره فرهنگی هنری معلمان هنرمند با محور فرهنگی و هنری برگزار می‌شود در جمع خبرنگاران گفت: محورهای این جشنواره در حوزه‌های آفرینش‌های ادبی، نقد ادبی و هنری، رسانه و فضای مجازی، هنرهای آوایی، هنرهای نمایشی و فیلم کوتاه و هنرهای تجسمی است.

معاون پرورشی آموزش و پرورش استان فارس ادامه داد: موضوع جشنواره آزاد است و در ۶ بخش، تولید محتوای آموزشی مبتنی بر برنامه درس ملی و محتوای کتاب‌های درسی از امتیاز ویژه‌ای برخوردار است.

جهانبخش بانثی تقویت مبانی فکری، فرهنگی و هنری معلمان، ایجاد زمینه تحرک، پویایی، شادابی معلمان از طریق رقابت‌های سازنده و تعالی بخش؛ ایجاد فضای همدلی، هم‌افزایی، تعامل فرهنگی و اجتماعی و تبادل دانش و مهارت بین معلمان؛ شناسایی معلمان علاقه‌مند به فعالیت‌های فرهنگی‌شان را از جمله اهداف این جشنواره برشمرد.

در ادامه دبیر جشنواره فرهنگی معلمان هنرمند در شیراز نیز گفت: این رویداد به‌صورت ملی میزبان تمامی معلمان و فرهنگیان است.

سعید خادمی با اشاره به اینکه تشکیل کارگروه و دبیرخانه این رویداد در اواخر آذرماه امسال شکل گرفت، افزود: زمان ارسال آثار براساس این فراخوان از ۲۲ دی‌ماه تا ۱۰ اسفندماه جاری خواهد بود.

وی ادامه داد: معلمان کلیه دوره‌های تحصیلی شاغل در آموزش و پرورش رسمی، پیمانی، قراردادی، حقت‌التدریس و معلمان مدارس غیردولتی که در سال جاری در مدارس غیردولتی شاغلند می‌توانند در این فراخوان شرکت کنند.

دبیر جشنواره فرهنگی معلمان هنرمند در شیراز خاطر نشان کرد: داوری

پاک فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان:

بسیاری از مدیران و صاحب‌منصبان در جایگاه‌های واقعی خود نیستند



نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از اشکالات کار ما این است که بسیاری از مدیران و صاحب‌منصبان در جایگاه‌های واقعی خود نیستند. اگر آدم‌ها سر جای خود باشند کشور و مردم دچار اشکالات مختلف نمی‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر ارتباطات مردمی نماینده اول مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس یازدهم شورای اسلامی، علیرضا پاک فطرت در جلسه مشترک مجمع نیک اندیشان حامی مهارت، اشتغال و کارآفرینی و هیئت مدیره شبکه مجمع خیرین استان فارس اظهار داشت: از هر کاری که در راستای تسهیل امور مردم باشد دریغ نکنم.

علیرضا پاک فطرت افزود: فقدان مدیریت صحیح در کشور و نبودن افراد شایسته و کار بلد در خیلی از مدیریت‌ها باعث شده تا دست دل‌الها و واسطه‌ها در تمام امور کشور باز باشد. دل‌الهایی که نه سرمایه می‌خواهند و نه سواد بلکه با رابطه بازی و حرف‌های خود را پیش می‌برند و سواد اصلی در هر کاری را همین دل‌الها می‌برند. دل‌الی کاری پرمفعت بوده و هیچ ضرر و آسیبی بر متوجه شخص دل‌ال نمی‌کند.

این نماینده مجلس یازدهم یادآور شد: یکی از عوامل تشدید بیکاری‌ها در کشور ما دانشگاه‌هایی هستند که فوج فوج فارغ‌التحصیلانی دارند

استاندار فارس:

اهداف سند فرهنگی در حد شعار باقی نماند



استاندار فارس گفت: راهبردهای سند فرهنگی کشور نباید در حد یک شعار باقی بماند و این اهداف باید منتهی به اجرای پروژه و در انتها منجر به یک نتیجه قابل ارزیابی شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه مشترک شورای فرهنگ عمومی که با حضور نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت شوراهای فرهنگی اظهار داشت: انتظار می‌رود تا مسئولین با انسجام و همدلی مباحث و چالش‌ها را شناسایی و برای حل آنان، راهکار ارائه دهند و این فعالیت‌ها در قالب سند فرهنگی کشور دنبال شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس تشکیل جلسات شورای فرهنگ

عمومی در سطح شهرستان‌ها و بخش‌ها را از جمله ضروریات کاری در این حوزه عنوان کرد و خاطر نشان کرد: راهبردهای سند فرهنگی کشور نباید در حد یک شعار باقی بماند و این اهداف باید منتهی به اجرای پروژه و در انتها منجر به یک نتیجه قابل ارزیابی شود.

رحیمی در ادامه افزایش نشاط و امید در جامعه را از دیگر اهداف ترسیم شده در سند فرهنگی کشور عنوان کرد و اظهار داشت: ترویج فرهنگ تلاش و کار، ترویج نماز و اخلاق اسلامی از مهم‌ترین نیازهای جامعه است که باید در کنار ترویج مودت و برادری به آن پرداخت.

وی نسبت به تأمین مالی برنامه‌های شوراهای فرهنگ عمومی ابراز امیدواری کرد.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس:

مسیری تازه برای خانه‌دار شدن کارگران و بازنشستگان فارس مهیا شود بیش از ۱۳ هزار کارگر و بازنشسته فارس متقاضی مسکن ملی هستند



مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به ثبت‌نام بیش از ۱۳ هزار کارگر و بازنشسته کارگری این استان در طرح اقدام ملی مسکن گفت: این طرح ظرفیتی ویژه برای خانه‌دار شدن کارگران و بازنشستگان این استان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس؛ سهراب مختاری بیان کرد: ۱۳ هزار و ۲۷۶ کارگر و بازنشسته کارگری استان فارس تاکنون در طرح اقدام ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند.

وی ادامه داد: تاکنون با ثبت‌نام بیش از ۱۳ هزار کارگر و بازنشسته کارگری این استان در طرح اقدام ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند.

مختاری همچنین از مساعدت‌های ویژه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی برای خانه‌دار شدن کارگران و بازنشستگان در تخصیص تسهیلاتی علاوه بر وام یکصد میلیونی وزارت مسکن بگیران تأمین اجتماعی در فارس یاد کرد و افزود: کارگران و بازنشستگان استان فارس می‌توانند با مراجعه به حوزه tem.mrud.ir نسبت به ثبت‌نام بر اساس شرایط اعلامی اقدام کنند.

مختاری با بیان این مطلب که حدود ۵۰ درصد طرح اقدام ملی مسکن به قشر کارگری اختصاص پیدا کرده داد و گفت: خاتمه گفت: متقاضیانی که در فرصتی مناسب در جهت خانه‌دار شدن قشر ضعیف و آبرومند جامعه است به شرط اینکه همه دستگاه‌های متولی امر در این استان برای تحقق این موضوع همکاری لازم را داشته باشند.

وی از آمادگی پیش‌نویس